
Strona 1 z 2 
 

 
SP ZOZ MSWiA w Krakowie                                                              Kraków dn. 23.01.2024r. 
ul. Kronikarza Galla 25 
30-053 Kraków 
Nr sprawy: ZP- 48/23  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

 
 W imieniu SP ZOZ MSWiA w Krakowie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej 
ustawą PZP, informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na usługi wykonywania całodobowego transportu  specjalistycznymi środkami 
transportu sanitarnego typu T dla SP ZOZ MSWiA w Krakowie  o nr rej. ZP- 48/23 
 
I. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej: 
 
w zakresie Pakietu nr 1 złożonej przez: 
Firma Marketingowo-Medyczna Mark-Med. Sp. z o.o. 
os. Na Skarpie 27/211a  
31-910 Kraków 
 
w zakresie Pakietu nr 2, złożonej przez: 
Liberandum Sp. z o.o. 
ul. Wielicka 207 
30-663 Kraków 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferty w/w Wykonawców spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego określone w specyfikacji oraz 
zgodnie z kryterium oceny ofert określonymi w specyfikacji otrzymały największą ilość punktów  
w niniejszym postępowaniu. 
 

II. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty do w/w pakietów wraz ze streszczeniem oceny 
ofert. 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 

Ilość 
punktów 

uzyskanych 
w 

kryterium: 
Cena 

 
 
 

Waga: 60% 

Ilość 
punktów 

uzyskanych 
w kryterium: 

Czas 
dojazdu 

karetki na 
wezwanie 

 
Waga: 20% 

Ilość 
punktów 

uzyskanych w 
kryterium: 

Liczba 
karetek 

skierowanyc
h do 

realizacji 
przedmiotu 
zamówienia 

 
Waga: 20% 

 
Łączna 

punktacja 

PAKIET NR 1 

1 
Firma Marketingowo-Medyczna 
Mark-Med. Sp. z o.o. 
os. Na Skarpie 27/211a 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 100 pkt 



Strona 2 z 2 
 

31-910 Kraków 
 

2 

Liberandum Sp. z o.o. 
ul. Wielicka 207 
30-663 Kraków 
 

43,6 pkt 20 pkt 20 pkt 83,6 pk 

PAKIET NR 2 

2 

Liberandum Sp. z o.o. 
ul. Wielicka 207 
30-663 Kraków 

 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 100 pkt 

Uzasadnienie: 
Oferty w/w Wykonawców spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego określone w specyfikacji oraz 
zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji otrzymały największą ilość punktów. 
 
III. W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.  
IV. Umowa na usługi będące przedmiotem zamówienia: 
- w zakresie Pakietu nr 1: zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 w/w ustawy  
- w zakresie Pakietu nr 2: zostanie zawarta zgodnie z art. 3 pkt. 1) lit. a) w/w ustawy.       
 


		2024-01-23T11:52:48+0100




